2025
Optimiza la calefacción
TOALLEROS DE DISEÑO
2
TOALLEROS
ELÉCTRICOS
•	 Secatoallas fluido.
•	 Fácil manejo.

(mm)
Entre ejes
(mm)
Peso
(Kg)
Agua
(l)
ΔT50°C
 potencia (w)
ΔT42,5°C
  potencia (w)
 ΔT30°C
potencia (w)
ΔT50ºC
exponente n Color
GUT0803500BL 803 500 450 4,9 3,3 331 272 177 1,22700 Blanco
GUT1188500BL 1188 500 450 7,4 4,8 496 406 264 1,2356 Blanco
GUT1420500BL 1420 500 450 11,0 6,4 669 547 354 1,24908 Blanco
GUT1703500BL 1703 500 450 13,5 7,8 802 655 424 1,24973 Blanco
GUT0803500NE 803 500 450 4,9 3,3 331 272 177 1,22700 Negro
GUT1188500NE 1188 500 450 7,4 4,8 496 406 264 1,2356 Negro
GUT1420500NE 1420 500 450 11,0 6,4 669 547 354 1,24908 Negro
GUT1703500NE 1703 500 450 13,5 7,8 802 655 424 1,24973 Negro
GUT0803500CR 803 500 450 4,9 3,3 331 272 177 1,22700 Cromado
GUT1188500CR 1188 500 450 7,4 4,8 496 406 264 1,2356 Cromado
GUT1420500CR 1420 500 450 11,0 6,4 669 547 354 1,24908 Cromado
GUT1703500CR 1703 500 450 13,5 7,8 802 655 424 1,24973 Cromado
- Bastidor de acero al carbono.
- Pintura en polvo epoxi-poliéster.
- Tubos horizontales redondos: Ø 22x0,9 mm.
- Incluye 3 soportes pared regulables en profundidad.